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
‑ Banker i Eika‑alliansen
‑ Leverandører knyttet til Aktiv pluss (for eksempel flyttehjelp)
‑ Leverandører knyttet til Visma Meglerfront (for eksempel strømleverandører)
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 950 000,‑

Info kommunale avgifter
Eiendomsskatt for ubebygd fritidseiendom må påregnes.

Kommunale avgifter for bebygd eiendom vil omfatte eiendomsskatt, renovasjonsgebyr  
fritid samt feie‑ og tilsynsavgift. Avgiftene vil avhenge av forbruk og eventuelle  
kommunale endringer av gebyr/   avgift. Kommunale avgifter beregnes og fastsettes av  
kommunen.

Formuesverdi primær
Kr 210 000,‑ pr. 31.12.2023

Andre utgifter
Eiendommens løpende kostnader vil variere ut i fra individuelle leverandøravtaler, samt  
beboers behov og forbruk. Utover det som er nevnt under kommunale avgifter,  
velforening og vann/  avløp må kostnader til for eksempel strøm, fyring/  brensel,  
forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett påregnes.

Velforening
Det er pliktig medlemsskap i Kleberberget‑Langberga Vei og Hytteforening, en  
interesseforening for alle hytteeiere/  tomteeiere i området Kleberberget‑Langberget og  
tilstøtende områder. Vedtekter følger vedlagt salgsoppgaven. Presentasjon og  
protokoll fra siste årsmøte kan fås ved henvendelse megler. Foreningen har egen  
Facebookgruppe.

Årsavgiften på kr 6 250,‑ dekker veivedlikehold i feltet, samt brøyting og strøing om  
vinteren. Eierskiftegebyr til hytteforening utgjør p.t. kr 2 500,‑ og betales av kjøper.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 204, bruksnummer 163 i Oppdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1882/   990051‑1/   64 ‑ 18.08.1882
UTSKIFTING
AV INNGJERDENE
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 204 Bnr: 143
Gjelder denne registerenheten med flere

1906/   900070‑1/   64 ‑ 14.02.1906
UTSKIFTING
AV GÅRDENE HORNE
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 204 Bnr: 143 
Gjelder denne registerenheten med flere 

1948/   1098‑2/   64 ‑ 03.09.1948
RETTIGHETER IFLG. SKJØTE
Rettighetshaver: Knr: 5021 Gnr: 204 Bnr: 13 
VANNLEDNING OG ADKOMSTVEG
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 204 Bnr: 143 
Gjelder denne registerenheten med flere 

1950/   1003‑1/   64 ‑ 03.07.1950
ERKLÆRING/   AVTALE
AD. PRIVAT AVKJØRSEL
Vegvesenets betingelser vedtatt
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 204 Bnr: 143
Gjelder denne registerenheten med flere

1960/   3003‑1/   64 ‑ 15.11.1960
JORDSKIFTE
AV SAMEIESTREKNINGEN SLETTLIA ‑ SKARVATNET
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 204 Bnr: 143
Gjelder denne registerenheten med flere
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1961/   902994‑1/   64 ‑ 25.03.1961
ELEKTRISKE KRAFTLINJER
REG. AV HØYSPENT STERKSTRØMLEDNING "NERSKOGLINJEN"
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 204 Bnr: 143
Gjelder denne registerenheten med flere

1961/   1437‑2/   64 ‑ 27.06.1961
BEST. OM ADKOMSTRETT
Rettighetshaver: Knr: 5021 Gnr: 203 Bnr: 12 
SAMT TOMT TIL GARASJE
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 204 Bnr: 143 
Gjelder denne registerenheten med flere 

1966/   2657‑1/   64 ‑ 17.08.1966
BESTEMMELSE OM VANNRETT
Rettighetshaver: Knr: 5021 Gnr: 204 Bnr: 22
Rettighetshaver: Knr: 5021 Gnr: 204 Bnr: 23
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 204 Bnr: 143
Gjelder denne registerenheten med flere

1966/   2866‑2/   64 ‑ 30.08.1966
BESTEMMELSE OM VEG
Rettighetshaver: Knr: 5021 Gnr: 204 Bnr: 25 
SAMT VANN
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 204 Bnr: 143 
Gjelder denne registerenheten med flere 

1966/   3598‑1/   64 ‑ 25.10.1966
BESTEMMELSE OM VEG
Rettighetshaver: Knr: 5021 Gnr: 204 Bnr: 27 
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